COPERTINA
FO
TO
VO
LT
AIC
O
2

strato di silicio amorfo a-Si ed uno strato di silicio microcristallino (μc-Si). Lo strato a-Si
assorbe una porzione dello spettro elettromagnetico della luce solare, il resto viene
assorbito dal secondo strato di μc-Si. In questo modo, la configurazione a doppio stra-
to, chiamata “tandem-junction”, è in grado di assorbire il 50% in più di un prodotto a
uno strato solo.
5
INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO
IN Vdc (CORRENTE CONTINUA)
INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO
N° poli: 2/4
Tensione nominale: 500/1000Vdc;
Corrente nominale:10-16-20-25-32-40-50-63A;
Potere di interruzione: 6kA;
Normativa: IEC/EN 60947-2
CODICE DESCRIZIONE Corrente nominale [A] Tensione Nominale [V] PdI [kA] N° Poli
182718 NB1-63/DC10-2P-6 10 500 6 2
182720 NB1-63/DC16-2P-6 16 500 6 2
182721 NB1-63/DC20-2P-6 20 500 6 2
182722 NB1-63/DC20-2P-6 25 500 6 2
182723 NB1-63/DC32-2P-6 32 500 6 2
182724 NB1-63/DC40-2P-6 40 500 6 2
182725 NB1-63/DC50-2P-6 50 500 6 2
182726 NB1-63/DC63-2P-6 63 500 6 2
182732 NB1-63/DC10-4P-6 10 1000 6 4
182734 NB1-63/DC16-4P-6 16 1000 6 4
182735 NB1-63/DC20-4P-6 20 1000 6 4
182736 NB1-63/DC25-4P-6 25 1000 6 4
182737 NB1-63/DC32-4P-6 32 1000 6 4
182738 NB1-63/DC40-4P-6 40 1000 6 4
182739 NB1-63/DC50-4P-6 50 1000 6 4
182740 NB1-63/DC63-4P-6 63 1000 6 4
Schemi di collegamento
L+L-
+
-